a  die  receptionis  fuae  a  fuo  domino  repetatur,  &  fuus  efie  jure  debito 

comprobetur,  eidem  domino  fuoreddetur;  poft  annum  vero  expletum, 

diftus  dominus  fi  in  provincia  fuerit,  repetendi  nullam  habeat  faculta- 
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tem.  Quidquid  infra  ambitum  Rheni  fupra  Brifack  ad  duo  miiiaria  & 

inferius  ad  unum  fuerit  RheinfäUig  ad  ipfum  burgum  pertinebit ,  prae- 

terea  fupradiftis  civibus  de  Brifaco  ex  libertate  regia  concedimus,  ut 

pofTmt  habere  foeuda  &  poffidere  fecundum  confuetudinem  feudorum. 

Item  ipfis  chribus  omnes  honeftas  &  rationabiles  confuetudines  confir- 

mamus  jure  Imperii  in  omhibus  fupradiftis  excepto.  ut  autem  hec 

omnia  inviolabiliter  obferventur,  praefentem  paginam  confcribi,  &  re- 

giae  Majeftatis  figiilo  fecimus  infigniri,  ftatuentes  ut  nulla  perfona  hu- 

miiis  vel  alta  his  noftris  ftatutis  obviare  praefumat,  ad  majorem  etiam 

confirmationem  hi ,  qui  aderant  teftes  fubfcripti  funt ,  Venerabilis  Hen- 

ricus  Tridentinus  Epifcopus,  Illuftres  Albertus  Saxoniae  &  Phiiippus 

Carinthiaß  Duces,  Marchio  de  Hachperch,  Burgardus  de  Hoönberch, 

Everardus  de  Catzinnellenboge ,  &  Henricus  de  Vriburck  Comites, 

Walterus  de  Clingen,  Vlricus  de  Rapoltfteine ,  Rudolphus  de  Hewin, 

HeJflTo  de  Vfenberch,  &  Burcardus  de  Horburch  nobiles. 

Signum  Domini  Rudolphi  Romanorum  Regis  Inviftiflimi 

Afta  funt  haec  anno  Dominicae  Incarnationis 

Milefimö-Ducentefimo  Septuagefimo  Quinto, 

Indiftione  tertia.    Re  (Locus  monogrammatis)    gnante  Domino  Rudolfo 

Romanorum  rege  Se  reniflimo  anno  regni  ejus 

fecundo.  Datum  apud  Brifack  oftavoKalend.Se- 

ptembris  feliciter  Amen. 

Kk3 
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CLV. 

DIPLOMA    RUDOLPHI    I.    IMPERATORIS    PRO    AB- 

BATIA    TENNEBACENSI. 

ANNO        MCCLXXVL 

Ex  Tabulario  Tennebacenß. 

RuDOLFus  -  ■'  Rex  Romanorum  *-  -  cum  inter  religiofös 

viros  -  -  Abbaten!  &  Conventum  de  Thennebach  Cifterc.  Or- 

dinis  dileftos  &  devotos  noftros]  ex  una ,  &  fideles  noftros  fratres  de 

Keppenbach  ex  parte  altera  fuper  quibusdam  aquis,  pafcuis  ac  aliis  mo- 

veretur  Ipnge  tempore  materia  queftionis  &  ejusdem  queflionis  difcepta- 

tio  in  prefentia  plurimorum  fuerit  ventilata ,  tandem  ad  noftre  celfitu* 

dinis  audientiam  extitit  devoluta.  Sed  quia  nos  hujusmodi  Difcuffioni